
ТЕРНОПІЛЬСЬКЕ ОБЛАСНЕ КОМУНАЛЬНЕ ТЕРИТОРІАЛЬНЕ 
ВІДДІЛЕННЯ МАЛОЇ АКАДЕМІЇ НАУК УКРАЇНИ 

46001, М.Тернопіль, вул. Січових Стрільців, 13, тел. (0352) 25-95-76, факс: (0352) 25-88-25,e-mail: manternopil@ukr.net 

від І 7. Ц і 2021 р. 

Про підсумки участі слухачів 
обласного відділення МАН України 
у всеукраїнській науково-технічній виставці-конкурсі 
інноваційних проектів «Майбутнє України» 

На виконання листів МОН України від 08.10. 2021 № 172/1.1/3.3.-658 
«Про проведення III етапу Всеукраїнської школи з громадської та 
волонтерської участі й патріотичного виховання «Агенти змін» від 27.10.2021 
р. №4/883-21 (з 22 по 24 жовтня 2021 року) та «Про проведення фінального 
етапу XII Всеукраїнської науково-технічної виставки-конкурсу молодіжних 
інноваційних проектів «Майбутнє України» (з 24 по 25 листопада 2021 року) та 
у відповідності до Закону України «Про соціальне становище та розвиток 
молоді в Україні», Указу Президента України від 30.09.2010 р. № 927/2010 
«Про заходи щодо розвитку системи виявлення та підтримки обдарованих і 
талановитих дітей та молоді» та підпункту 3.2. Обласної програми забезпечення 
розвитку освіти в Тернопільській області на період 2021-2024 років 
затвердженої рішенням Тернопільської обласної ради від 18.08.2021 р. №285, з 
метою утвердження дієвої системи стимулювання обдарованої учнівської 
молоді 

1. Нагородити учнів-членів територіального відділення МАН України, 
учасників III етапу Всеукраїнської школи з громадської та волонтерської 
участі й патріотичного виховання «Агенти змін» грошовими винагородами в 
розмірі 500 гривень (додаток 1). 

2. Преміювати переможців фінального етапу XII Всеукраїнської науково-
технічної виставки-конкурсу молодіжних інноваційних проектів «Майбутнє 
України» в розмірі 780 гривень (додаток 2). 

3. Бухгалтерії (Свергун В.Б.) підготувати кошторис витрат заходу для 
затвердження. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

НАКАЗУЮ: 

Директор Олександра МИГАИЧУК 

mailto:manternopil@ukr.net


Додаток №2 
до наказу Тернопільського 
обласного комунального 
територіального відділення МАН 
України 
№ ^ 
від <<Oh> 2021 p. 

СПИСОК 
переможців Всеукраїнської науково-технічної виставки-конкурсу молодіжних 

інноваційних проектів «Майбутнє України» 

1. Лучин Олександр Дмитрович 10 Заліщицька держана гімназія 3862102030 
2. Дудук Андрій Іванович 11 Борщівського НВК «ЗНЗ І-ІІІ 

ступенів №3-гімназії» 
3833406597 

3. Осадчук Катерина Василівна 10 Скала-Подільський НВК "ЗНЗ 
І-ІІІ ступенів - ДНЗ" 

3905706408 

4. Головко Мар'яна Олександрівна 9 Бережанської ЗОШ І-ІІІ 
ступенів №2 

3932411202 

5. Барновський Олександр Леонідович 10 ВСП «Брежанський фаховий 
коледж НУБіП України» 

3840709796 

Директор Олександра МИГАЙЧУК 


